Ofício nº...........
: 13/2017/CMC/TM
Assunto.............
: Solicita Informações
Serviço..............
: Comissão de Legislação Justiça e Redação
Data..................
: 27 de abril de 2017
              Excelentíssimo Senhor Prefeito,
              Para dar continuidade aos estudos do Projeto de Lei nº 7/2017 que "Autoriza a adesão do Município de Cláudio à Associação Circuito Turístico Campo das Vertentes e dá outras providências", de autoria desse órgão, como membro relator da Comissão de Legislação Justiça e Redação, SOLICITO a Vossa Excelência a apresentação do Estatuto da Associação respectiva e do impacto financeiro e orçamentário, haja vista a criação de despesa não prevista na Lei de Diretrizes Orçamentária de 2016.
              Tais documentos tornam-se necessários, uma vez que não foram encaminhados juntos ao referido Projeto de Lei.

Atenciosamente,
TIM MARITACA
Relator da Comissão de Legislação Justiça e Redação
A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
Prefeitura Municipal
CLÁUDIO/MG

Era - 1/1